令和 3 年 4 月 26 日

思斉館中学部保護者様

佐賀市立小中一貫校思斉館

中学部校長 野中康枝

ＰＴＡ会長 陣内竜美

令和３年度思斉館中学部体育大会ご案内

 陽春の候、日頃より本校の教育活動に対し、ご理解・ご協力をいただき大変感謝申し上げます。

さて、ご承知のとおり新型コロナウィルス感染症の患者数が全国および県内で増加の一途をたどって

おります。

つきましては、今年度の体育大会を下記の日程で開催いたします。開催にあたり感染症対策のため、

保護者の入場制限を「９年保護者１家庭２名まで」および「受付・警備・ＰＴＡ新聞用の写真撮影等の

運営協力者として、ＰＴＡ会長・副会長」といたします。なお、来賓の参観はありません。

今回、参観いただけない７・８年の保護者の皆様には大変申し訳ありませんが、ご理解をお願いいた

します。9 年の保護者様は、当日、受付で下段の入場者名簿をご提出ください。

記

１ 日時：５月２３日（日）8：0５生徒集合（６：００態度決定後、メール送信）。15 時完全下校。

２ お願い：当日および前日２２日（土）は給食がありません。弁当を持参させてください。

なお、入場に際して、次のような対応をいたしますのでご協力をお願いいたします。

１ 保護者入場の受付開始は 8：15 とします。入場される際は、必ずマスクを着用してください。また、

生徒名を入れた名前札（１家庭に２個配布）を首から下げてください。

２ 受付にて、下段の入場者名簿をご提出ください。また、非接触式電子温度計を使用し、検温を実施

します。体温が 37.５℃以上の場合は入場をお断りいたします。

３ 退場・再入場の際も受付にて必ず確認をお願いします。

４ 運動場東側に「保護者用テント」を６張準備しております。間隔をとってご利用ください。保護者

の参観場所は、グリーンの防球フェンスを立てて、制限を設けております。ご協力ください。

５ 駐車場は旧久保田町グラウンド駐車場（学校北側）を借用しております。ご利用ください。

※ 各所に手指消毒用のアルコールを準備します。ご活用ください。

※ 熱中症も心配されます。水分補給の準備は各自よろしくお願いします。

※ 感染症予防のため、保護者用の昼食会場は準備しておりません。ご承知ください。

き り と り

令和３年度思斉館中学部体育大会入場者名簿

９年（   ）組（   ）号 生徒名（                ）

           保護者名（                     ）

           保護者名（                     ）